2022 年８月 12 日

各 位

会 社 名 株式会社すかいらーくホールディングス

代表者名 代表取締役会長兼社長 谷 真

(コード番号：3197 東証プライム)

問合せ先 広報室（TEL 0422-37-5310）

組織改定、人事異動および子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

株式会社すかいらーくホールディングス（本社：東京都武蔵野市、代表取締役会長兼社長：谷 真、

以下「当社」）は、本日開催の取締役会において、下記のとおり 2022 年９月１日付の組織改定、人事

異動および子会社の代表取締役の異動を決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．組織改定の内容

当社の「商品本部」「ＩＴ本部」を、「生産本部」「マーケティング本部」に再編する。

２．上記組織改定に伴う異動を含む当社の 2022 年９月１日付人事異動は以下のとおり。

氏名 新役職名 現役職名

加藤 志門

執行役員

生産本部マネージングディレクター

兼マーケティング本部デピュティマネー

ジングディレクター

執行役員

商品本部マネージングディレクター

平野 曉

執行役員

マーケティング本部マネージングディレ

クター

執行役員

ＩＴ本部マネージングディレクター

兼商品本部デピュティマネージングディレク

ター

３．株式会社すかいらーくレストランツの 2022 年９月１日付代表取締役の異動は以下のとおり。

氏名 新役職名 現役職名

大川原 利明

当社取締役常務執行役員

兼株式会社すかいらーくレストランツ

代表取締役会長

当社取締役常務執行役員

兼株式会社すかいらーくレストランツ

代表取締役社長

中島 尚志

当社執行役員

兼株式会社すかいらーくレストランツ

代表取締役社長

株式会社すかいらーくレストランツ

執行役員

営業政策・ＱＳＣ改善グループディレクター

以 上